
令和 3 年 3 月 1 日 

取引先 各位 

株式会社ジー・ピー・エー・コーポレーション 

代表取締役  木下 昭彦 

 

支店閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では昨今の新型コロナウイルスの影響により、経営合理化策の一環として、 

令和 3 年 3 月 31 日をもちまして東京支店を閉鎖することといたしました。 

これまで同支店への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 なお、引続き関東周辺地区へのサービス提供を行うべく、関東地区に駐在所を設置する 

予定としております。駐在所の詳細につきましては、決定次第、お知らせいたします。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 閉鎖による最終営業日は下記のとおりです。ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

〇支 店 名 ： 株式会社ジー・ピー・エー・コーポレーション 東京支店 

 

〇閉 鎖 日 ： 令和 3 年 3 月 31 日（水） 

 

〇最終営業日 ： 令和 3 年 3 月 15 日（月） 18 時 

 

 

以上 

 

 

 

  


